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Podsumowanie XXVIII Przeglądu Grup Kolędniczych
Gminy Laskowa
18 stycznia 2024 r.

16.01.2024 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki  w Laskowej, odbył się XXVIII Przegląd Grup
Kolędniczych Gminy Laskowa. Na scenie wystąpiło 10 grup kolędniczych, 9 grup konkursowych  oraz odbył się gościnny
występ grupy kolędniczej „Z Herodem” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Ujanowicach. Wydarzenie spotkało się z
dużym  zainteresowaniem lokalnej społeczności oraz gości przebywających w regionie.

Podczas przeglądu obecni byli przedstawiciele lokalnych władz samorządowych: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga,
Wójt Gminy Laskowa Piotr Stach oraz Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Laskowa Zofia Bukowiec, którzy wręczyli nagrody dla
grup kolędniczych. Wszystkie zespoły biorące udział w Przeglądzie otrzymały pamiątkowe dyplomy, statuetki i  nagrody
pieniężne, ufundowane przez organizatorów wydarzenia.

Komisja konkursowa Przeglądu w składzie Jadwiga Adamczyk – muzyk, MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu, Marta Smólczyńska –
etnolog, MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu oraz Monika Kurzeja – dialektolog, MCK „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, po obejrzeniu i
gruntownej ocenie występów konkursowych zadecydowała o przyznaniu następujących miejsc w trzech kategoriach: grupa
dziecięca, grupa młodzieżowa i grupa dorosłych:

Grupa dziecięca:1.

Trzy równorzędne I miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej z ,,Gwiazdą’’ze Żmiącej,
Grupie Kolędniczej „Kolędnicy spod Jaworz z Szopką ”z Jaworznej,
Grupie Kolędniczej „Z Szopką” z Ujanowic,

Cztery równorzędne II miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej „Draby noworoczne” z Laskowej,
Grupie Kolędniczej „Z Gwiazdą’’ z Krosnej,
Grupie Kolędniczej „Z Turoniem” z Sechnej,
Grupie Kolędniczej ,,Herody’’ z Kamionki Małej.
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Grupa młodzieżowa:2.

I miejsce, przyznano:

Grupie Kolędniczej „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej.

Grupa dorosłych:3.

II miejsce, przyznano:

Parafialnej Grupie Kolędniczej ze Żmiącej.

Na XXIII Powiatowy Przegląd Kolędniczy „Zagrojcie Ta Turoniowi” w Lubomierzu, który odbędzie się w dniach 20- 21.01.2024
roku zakwalifikowano następujące Grupy Kolędnicze:

Grupę Kolędniczą „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej,
Grupę Kolędniczą z ,,Gwiazdą” ze Żmiącej,
Grupę Kolędniczą „Kolędnicy spod Jaworz z Szopką ”z Jaworznej,
Grupę Kolędniczą z ,,Szopką” z Ujanowic.

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Gościnnie  podczas  Przeglądu  wystąpiła  Grupa  Kolędnicza  „Z  Herodem”  ze  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w
Ujanowicach. Z koncertem wystąpiła również z koncertem wystąpiła Kapela Rodzinna „KUBIOKI” z Łososiny Dolnej.
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